

مرگ بیش از ۱۱۰۰ تن

در تصادفات نوروزی ۱۴۰۱

پزشکی قانونی آمار اولیه جان‌باختگان تصادفات نوروزی را اعلام کرد که بر اساس آن بیش از ۱۱۰۰ نفر در تصادفات نوروز سال ۱۴۰۱ جان خود را از دست داده‌اند. روز گذشته سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور آمار جان‌باختگان تصادفات نوروزی بر حسب اطلاعات سامانه رویدادهای پلیس را اعلام کرد که حاکی از مرگ ۸۲۸ نفر در تصادفات نوروز امسال بود. این آمار بر اساس جان‌باختگان سر صحنه و تا حدود ۳ روز پس از اعزام به بیمارستان استخراج شده بود. حالا در تازه‌ترین آماري که از سوی پزشکی قانونی اعلام شده و البته همچنان آمار اولیه این سازمان محسوب می‌شود، خبر رسیده که یکپه‌زار و ۱۰۱ تن در تصادفات این ایام جان خود را از دست داده‌اند. پزشکی قانونی اعلام کرد: براساس آمار اولیه جمع‌آوری شده توسط واحد آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، در طرح نوروزی ۱۴۰۱ یعنی ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ یکپه‌زار و ۱۰۱ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۷۸۷ نفر مرد و ۳۱۴ زن بودند.

هشدار پلیس فتا

به بهانه کمک به نیازمندان

حساب تان خالی نشود!

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش دریافت نذورات و خیرات به مناسبت ماه مبارک رمضان خبر داد. سرهنگ داود معظمی‌گوهرزی در گفت‌وگو با ایسنا بااینکه افراد سودجو و فرصت‌طلب از هر فرصتی برای سوءاستفاده از شهروندان و کلاهبرداری از آنان استفاده می‌کنند، گفت: برخی از این افراد نیز مجرمان سایبری هستند که در پوشش هویت‌های جعلی و معرفی خود تحت عناوین مختلف اقدام به سودجویی و کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. وی با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان اظهار کرد: یکی از این مناسبت‌ها ماه مبارک رمضان است. در این ماه برخی افراد سودجو اقدام به سوءاستفاده از عواطف و احساسات شهروندان کرده و در پوشش عناوینی نظیر کمک به ایتم، آزادی زندانیان، تهیه بسته غذایی، افطرا و… اقدام به دریافت وجه نقد از شهروندان می‌کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره شیوه و شرکد این افراد نیز گفت: یک روش این مجرمان طراحی صفحات فیشینگ است. این افراد اقدام به انتشار تبلیغات و درج لینک برای کمک در فضای مجازی کرده و از این طریق کاربران را به صفحات مجازی جعلی و فیشینگ هدایت می‌کنند، در این روش مجرمانه، اطلاعات حساب بانکی به سرقت رفته و افراد مجرم در فرصتی مناسب اقدام به برداشت از حساب بانکی این افراد می‌کنند.

■ ■ ■

آغاز پیرایش محورهای شهر تهران

معاون هماهنگی امور مناطق سازمان زیباسازی شهر تهران از اجرای طرح پیرایش، رنگ‌آمیزی و شست‌وشوی جدارها و المان‌های شهری خبر داد و گفت: تاکنون بالغ بر ۱۱۵ هزار مترمربع رنگ‌آمیزی در ۷ منطقه تهران انجام شده که در حال افزایش طی روزهای آتی است. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، مهدی قربانی از پیرایش، رنگ‌آمیزی و شست‌وشوی جدارها و المان‌های شهری خبر داد و در این باره گفت: در راستای پیرایش شهری و با هدف اجرای ختمشی سازمان در بخش‌های مختلف شهری، همواره یکسری اقدامات با نگاه الگوسازی در مناطق مختلف انجام می‌شود تا علاوه بر خط مشی سازمان به مناطق بیست‌ودوگانه، امکان پیاده‌سازی الگوها را نیز برای بخش‌های مختلف فراهم کند. او ادامه داد: معاونت هماهنگی امور مناطق، در بخش نظارتی که عمدتاً به بحث پیرایش و نگاهداشت شهر مرتبط است، همواره اقداماتی را از طریق ناظران مناطق بیست‌ودوگانه دنبال می‌کند که به صورت روزانه نیز انجام می‌شود. این بخش از اقدامات شامل رفع هر نوع معضلی در المان‌ها، سازه‌های تبلیغاتی، فرهنگی، المان‌های منصوب روی نماها نظیر تابلوها مجسمه‌ها و… می‌شود.

■ ■ ■

برگزاری همایش «خد بچه مادر امت» در برج میلاد

همایش «خدبچه مادر امت» امروز سه‌شنبه ۲۳ فروردین‌ماه از ساعت ۱۷ با حضور جمعی از بانوان فعال فرهنگی در برج میلاد برگزار خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، در این مراسم که تحت عنوان یادواره فرهنگی – اجتماعی حضرت خدیجه(س) شکل گرفته است، بخشی از بانوان فعال فرهنگی حضور خواهند داشت. در این همایش از ۳ مادر شهید تقدیر خواهد شد و پوستر جایزه حضرت خدیجه(س) نیز رونمایی می‌شود. اهدای جایزه مسابقه حضرت زهرا(س) از دیگر برنامه‌های این همایش خواهد بود. همچنین در این همایش جمیله علم‌الهدی همسر حجت‌الاسلام رئیسی رئیس‌جمهور، انسیه خزرعلی معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده و عضو هیأت علمی دانشگاه فرهنگیان و فاطمه قاسم‌پور نماینده مجلس شورای اسلامی حضور خواهند داشت و سخنانی را ایراد خواهند کرد.

■ ■ ■

واکنش پلیس به آتش‌سوزی خودروها در جوادیه

به دنبال انتشار اخباری درباره آتش‌سوزی چند خودرو در محله جوادیه تهران، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اعلام کرد این حریق‌ها عمدی نبوده است. سرهنگ جلیل موفق‌فاهی درباره اخبار منتشر شده پیرامون آتش‌سوزی چند خودروی سواری در محله جوادیه و احتمال عمدی بودن این حریق‌ها گفت: بررسی‌های پلیس عمدی بودن این آتش‌سوزی‌ها را به طور کامل رد کرده است. نتایج بررسی‌ها حاکی از آن است که علت آتش‌سوزی نشت بنزین از یکی از خودروها بوده است. او در بیان جزئیات این آتش‌سوزی نیز گفت: ۲۰ فروردین‌ماه امسال خبری مبنی بر آتش‌سوزی عمدی ۲ دستگاه خودرو در محله جوادیه توسط یکی از رسانه‌ها منتشر شد که در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد آتش‌سوزی کاملاً اتفاقی و غیرعمدی بوده است.

اسدالله خسروی: ۴ هزار گروه جهادی از اقصی نقاط

کشور این روزها با زبان روزه در مناطق محروم کشور در حال خدمت‌رسانی برای رفع مشکلات مردم هستند تا در حد توان با اقداماتی چون انجام کارهای فنی، خدمات تاسیساتی، کشاورزی، دامپر شکی، کمک‌رسانی معیشتی و… گرّه گشای مشکلات مردم مناطق کم‌برخوردار بویژه در روستاها شوند. به گزارش «وطن‌امروز»، خدمات گسترده جهادگران بویژه در زمان وقوع حوادث غیرمترقبه همچون سیل، زلزله، بیماری‌های همه‌گیر و… بر کسی پوشیده نیست؛ آن هم کمک‌رسانی بی‌منت و بی‌ادعا. پس از کاهش التهاب بیماری «کووید-۱۹» در کشور، جهادگران بسیجی که برای خدمات‌رسانی به مردم، شبانه‌روز در مناطق محروم کشور کار می‌کردند، دست از کار نکشیده‌اند و در ایام ماه مبارک رمضان نیز به یاری محرومان می‌شایند تا مشکلات آنها را در زمینه‌های مختلف حل‌وفصل کنند.

غلامرضا حسن‌پور، رئیس بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» درباره چگونگی فعالیت گروه‌های جهادی در مناطق محروم در ماه مبارک رمضان گفت: با توجه به برگزاری رزمایش‌های متعدد سازمان بسیج اصناف برای حمایت و کمک‌رسانی به محرومان از ابتدای بیماری کرونا تاکنون، جهادگران در این ماه برپرتک به یاری محرومان در مناطق کم‌برخوردار رفته و با ارائه بسته‌های معیشتی، غذای گرم و خدمات فنی و مهندسی و… یاریگر محرومان جامعه شده‌اند.

وی به خدمات‌رسانی یکی از گروه جهادی در ماه مبارک رمضان اشاره کرد و اظهار داشت: این گروه جهادی به ارائه بسته‌های معیشتی با هزینه یک میلیون تومان در ماه مبارک رمضان به خانوارهای ضعیف و کم‌برآمد اقدام کرده است و سایر گروه‌ها نیز علاوه بر کمک‌رسانی معیشتی، در بخش فنی نیز در حال خدمت‌رسانی به محرومان در این ماه هستند.

حسن‌پور اضافه کرد: امسال همچنان طرح گسترده است و توزیع نان صلواتی در مناطق محروم در دستور کار بحث و این موضوع به خیرین ابلاغ شده تا در این ایام و در شرایطی که وضعیت اقتصادی مردم خیلی مناسب نیست، بتوان قدم‌هایی برای کمک به محرومان جامعه برداشت.

رئیس بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی با بیان اینکه به‌رغم مشکلات اقتصادی، به لطف الهی کمک‌رسانی‌ها

اداره کل فرهنگی شهرداری تهران از طریق برپایی سفره‌های افطاری ساده در بوستان‌ها و مناطق محروم توسط خود مردم، فرصتی فراهم کرده‌است تا مردم از طریق مهربانی و دستگیری از محرومان به گسترش لبخند رضایت در جامعه کمک کنند.

به گزارش «وطن‌امروز»، محمدحسن جعفرزاده، مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران با بیان این مطلب گفت: مدیریت شهری از تمام ظرفیت‌های فرهنگی برای تحقق پوشش «لبخند بسازیم» در ایام ماه مبارک رمضان استفاده می‌کند. وی با اعلام اینکه «لبخند بسازیم» عنوان پوششی مناسبی است که از عید مبعث تا عید فطر با رویکرد ایجاد نشاط اجتماعی و افزایش حس همدلی و نوع‌دوستی راه‌اندازی شده است افزود: امسال برای نخستین‌بار این پوشش در ماه

«وطن امروز» از اقدامات ۴ هزار گروه جهادی در مناطق محروم کشور گزارش می‌دهد

جهاد خدمت در رمضان



کم‌برخوردار و روستایی کشور روانه کرده است و آنها در راستای تامین نیازهای بخشی از جامعه محروم کشور در حد وسیع نتخواهیم داشت، گفت: با توجه به فعالیت گسترده جهادگسران در مناطق محروم، ایجاد مراکز نیکوکاری و خدمات تاسیساتی و تعمیرات (یخچال، بخاری، تلویزیون، جاروبرقی، چرخ خیاطی و دوچرخه، آنگرکن، ماشین لباسشویی)، جوشکاری، آرایشگری، کفاشی، نجاری، کابینت‌سازی، جاقوسازی، شیشه‌بری، لوله‌کشی، برق کاری، هرس

از بازار و صنوف مختلف افزایشی شده است و مشکل خاصی در راستای تامین نیازهای بخشی از جامعه محروم کشور در حد وسیع نتخواهیم داشت، گفت: با توجه به فعالیت گسترده جهادگسران در مناطق محروم، ایجاد مراکز نیکوکاری و خدمات تاسیساتی و تعمیرات (یخچال، بخاری، تلویزیون، جاروبرقی، چرخ خیاطی و دوچرخه، آنگرکن، ماشین لباسشویی)، جوشکاری، آرایشگری، کفاشی، نجاری، کابینت‌سازی، جاقوسازی، شیشه‌بری، لوله‌کشی، برق کاری، هرس

حدود ۴ هزار گروه جهادی در حال خدمت را به مناطق

برپایی سفره‌های افطاری ساده در مناطق محروم پایتخت

مساجد، بوستان‌ها و میدان‌های اصلی شهر اجرا می‌شود. مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران یادآور شد: سبک زندگی قرآنی در رسانه‌ها و فضای مجازی با پوشش «فَرنگین-کمان-لبخند» ترویج می‌شود که به حوزه‌های هفتگانه سبک زندگی فردی، خانوادگی



ساده در بوستان‌ها و مناطق محروم، شهروندان حس برابری، برابری و یکدلی را تجربه می‌کنند. مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران در تشریح برنامه‌های پیش‌بینی‌شده گفت: برگزاری مسابقات خانوادگی، جنگ شادی، برپایی محافل انس با قرآن و برگزاری مراسم سخنرانی و برنامه‌های دیگر را در پوشش «لبخند دل‌ها» پیش‌بینی کرده‌ایم که در

اجتماعی از منظر قرآن کریم می‌پردازد. ■ **جریان‌سازی مطابق با الگوی سبک زندگی اسلامی – ایرانی** جعفرزاده همچنین از برپایی بردیس‌های قرآنی در طول شب‌های ماه مبارک رمضان در بوستان‌ها، معابر و میادین اصلی و پرتردد شهر خبر داد.

وی افزود: ماه رمضان فرصت مناسبی برای جریان‌سازی‌های

مسابد، بوستان‌ها و میدان‌های اصلی شهر اجرا می‌شود. مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران یادآور شد: سبک زندگی قرآنی در رسانه‌ها و فضای مجازی با پوشش «فَرنگین-کمان-لبخند» ترویج می‌شود که به حوزه‌های هفتگانه سبک زندگی فردی، خانوادگی

ساده در بوستان‌ها و مناطق محروم، شهروندان حس برابری، برابری و یکدلی را تجربه می‌کنند. مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران در تشریح برنامه‌های پیش‌بینی‌شده گفت: برگزاری مسابقات خانوادگی، جنگ شادی، برپایی محافل انس با قرآن و برگزاری مراسم سخنرانی و برنامه‌های دیگر را در پوشش «لبخند دل‌ها» پیش‌بینی کرده‌ایم که در

عضو کمیته علمی مقابله با کرونا: رفتار ویروس بعد از تعطیلات نوروز، هنوز قابل پیش‌بینی نیست

موج جدید کرونا با احتیاط و رعایت پروتکل‌ها قابل کنترل است

«کووید-۱۹» در کشور شناسایی شد ۴۳۳ نفر از آنها بستری شدند، مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور نیز به ۷ میلیون و ۱۹۴ هزار و ۷۶۸ نفر رسید.

همچنین در طول این ۲۴ ساعت، متأسفانه ۲۴ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع

جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۶۵۰ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۹۲۲ هزار و ۶۲۹ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

این در حالی است که هزار و ۴۸۷ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۵۰ میلیون و ۷۹ هزار و ۹۹۵ آزمایش تشخیصی «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۳۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۹۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۵۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. درباره آخرین آمار رسمی واکسن‌سپس نیز تاکنون ۶۴ میلیون و ۹۶ هزار و ۱۷۵ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۱۹۰ هزار و ۷۲۵ نفر دوز دوم و ۲۶ میلیون و ۵۷۱ هزار و ۹۳۸ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۷ میلیون و ۸۵۸ هزار و ۸۲۸ دوز رسیده است. همچنین در شبانه‌روز اخیر، ۹۱ هزار و ۵۴۱ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت خبر داد

راه‌اندازی ۵ هزار طرح کارگاهی برکت در مناطق محروم

مستقیم و غیرمستقیم مشغول به‌کار شوند و راه‌اندازی این ۵ هزار طرح کارگاهی خرد و کوچک ایجاد اشتغال برای حداکثر ۵۰ هزار نفر را به دنبال خواهد داشت.

وی درباره میزان سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی این طرح‌های کارگاهی خرد و کوچک خاطر‌نشان کرد: حجم کل سرمایه‌گذاری کشور ایجاد این کارگاه‌ها ۲۵ هزار میلیارد ریال است.

امتحانات و آزمون‌های دانش‌آموزان «حضوری» است



رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت: اگر خانواده‌ها همراهی خوبی داشته باشند با بازگشایی مدارس می‌توانیم مانع آسیب بیشتر به دانش‌آموزان شویم. احمد محمودزاده گفت: فرصت چندانی تا پایان سال تحصیلی نمانده و آزمون‌ها به صورت حضوری برگزار خواهد شد، به همین دلیل دانش‌آموزان باید برای پیگیری ادامه فعالیت‌های آموزشی و پرورشی و همچنین رفع اشکال در کلاس درس حضور داشته باشند.

درختان و دامپرزشکی را با حضور روحانیت و بازاریان در مناطق محروم انجام دهد.

حسن‌پور اظهار داشت: این اقدامات با هدف محرومیت‌زدایی و ارائه خدمات به هموعان در کشور بوده است و از عموم مردم بویژه مجموعه اصناف کشور درخواست شده است تا اگر تمایل دارند به نوعی در این کار خیر سهیم باشند (نقدی و غیرنقدی) و اگر مهارت کار فنی و… دارند و علاقه‌مند به حضور در کاروان جهادی هستند، خود را به این محفل خدپاسدانه برسانند.

همچنین معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از توزیع روزانه غذا و افطاری در سطح کشور خبر داد و گفت: تعداد حامیان همزمان با هفته اکرام افزایش خواهد یافت. حبیب‌الله آسوده با اشاره به آغاز پوشش افطاری ساده در سطح کشور اظهار کرد: همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان این پوشش با مشارکت و همکاری هیات‌های مذهبی، مراکز نیکوکاری، خیرین و مساجد در سطح کشور آغاز شده است. وی ادامه داد: راهبرد و سیاست کمیته امداد در این طرح، رویکرد مردمی است. در واقع کمیته امداد بستری را فراهم کرده است تا خیرین، هیات‌های مذهبی و مراکز نیکوکاری در این ماه مبارک در راستای ترویج فرهنگ

احسان و نیکوکاری گام بردارند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با بیان اینکه بالغ بر ۱۵۰۰ آشپزخانه در پوشش «اطعام مهدوی – افطاری ساده» فعالیت دارند، گفت: بسته‌های غذایی طبخ شده توسط خیرین و گروه‌های جهادی در بین خانواده‌های نیازمند، مدجویان و… توزیع می‌شود. آسوده با بیان اینکه همزمان با طبخ و توزیع غذاهای اشاره شده، بسته‌های معیشتی نیز در اختیار افراد نیازمند قرار می‌گیرد، افزود: با توجه به اینکه توزیع غذا در برخی مناطق صعب‌العبور و حاشیه شهرها سخت و دشوار است به همین منظور کمیته امداد با حمایت خیرین و نیکوکاران بسته‌های ارازا را تهیه و در اختیار این افراد قرار می‌دهد. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد همچنین به برنامه‌ریزی این نهاد همزمان با هفته اکرام اشاره کرد و به مهر گفت: هفته اکرام همزمان با ولادت امام حسن مجتبی‌(ع) آغاز و تا شهادت امیرالمومنین(ع) ادامه خواهد داشت و در این راستا نیز بنا داریم در هفته اکرام تعداد حامیان ایتم خود را افزایش دهیم.

دریافت تسهیلات می‌کنند.

به گفته نیازی، ۱۶ هزار روستا و ۸۰۰ شهر در سراسر کشور تحت پوشش فعالیت‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت در سال ۱۴۰۱ قرار دارند. وی یادآور شد: بنیاد برکت تا پایان سال گذشته ۱۸۰ هزار طرح اشتغال‌زایی ایجاد کرده است. محروم و کم‌برخوردار کشور عملاً بی‌بازگشت است. معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت افزود: حجم سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی این تعداد طرح اشتغال‌زایی، بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد ریال بوده و زمینه اشتغال برای ۵۴۰ هزار نفر را به طور مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده است.